
FASHION KURZ MEDIUM
HARMONOGRAM JEDNOTLIVÝCH SETKÁNÍ

skupina MEDIUM 2024_3M
9. 5. 2024 v čase 17:30 - 19:00

Přivítání v ateliéru / představení všech účastníků

1. lekce* ÚVOD Sestavení individuálního plánu jednotlivých studujících

Úvodní prezentace / předání podkladů k výuce / pokyny k závěrečné práci

16. 5. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Módní kresba pro pokročilé: rozšíření znalostí, nové techniky a styly

2. lekce* WORKSHOP Rozkreslení, praktická cvičení (vychází se z pokročilosti každého studenta)

Rozkreslení oděvní kolekce, základy tvorby portfolia, jak na moodboard

23. 5. 2024 v čase 17:30 - 20:30
Konzultace módních skic (donést na konzultaci) a pokračování v návrhu módní 
kolekce

3. lekce* WORKSHOP Tvorba moodboardu k oděvní kolekci (zadání k vypracování)

Udržitelnost jako nepostradatelná součást tvorby každého designera

30. 5. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Konstrukce a modelace střihů I. / draping versus klasické střihové šablony

4. lekce* WORKSHOP Příprava střihového řešení modelů, konzultace s modelářem

Realizace modelů pod dohledem návrháře I.

6. 6. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Future Fashion a dígitální navrhování v praxi I.

5. lekce WORKSHOP Udržitelná móda jako trend i nový směr módního sektoru

Základy navrhování v digitálním prostředí

13. 6. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Future Fashion a dígitální navrhování v praxi II.

6. lekce WORKSHOP Příprava digitálních návrhů a digitálního střihu v programu

Základní práce s programem CLO3D

20. 6. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Realizace modelů pod dohledem návrháře II.

7. lekce REALIZACE Úpravy, konzultace, technologie zpracování, modelové úpravy

Koučování lektorem

27. 6. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Realizace modelů pod dohledem návrháře III.

8. lekce REALIZACE Úpravy, konzultace, technologie zpracování, modelové úpravy

Koučování lektorem

4. 7. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Realizace modelů pod dohledem návrháře IV.

9. lekce* REALIZACE Úpravy, konzultace, technologie zpracování, modelové úpravy

Koučování lektorem

11. 7. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Realizace modelů pod dohledem návrháře V.

10. lekce* REALIZACE Úpravy, konzultace, technologie zpracování, modelové úpravy

Koučování lektorem



18. 7. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Cesta k úspěšnému byznysu v oděvním sektoru

11. lekce SEMINÁŘ/HOST Příprava byznys plánu – krok za krokem, Marketing a management, PR

Založení úspěšné oděvní značky / kreativní pojetí oděvní firmy

25. 7. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Základy online marketingu

12. lekce SEMINÁŘ/HOST tvorba webového obsahu, online prezentace

jak být vidět v online prostředí a nezapadnout v rámci konkurenčního boje

1. 8. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Konstrukce a modelace střihů II.

13. lekce WORKSHOP Setkání s modelářem, konzultace střihů pro další realizaci

Koučování lektorem

8. 8. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Realizace modelů pod dohledem návrháře VI.

14. lekce REALIZACE Úpravy, technologie zpracování

Koučování lektorem

15. 8. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Realizace modelů pod dohledem návrháře VII.

15. lekce REALIZACE Konzultace, technologie zpracování, modelové úpravy

Koučování lektorem

22. 8. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Realizace modelů pod dohledem návrháře VIII.

16. lekce* REALIZACE Úpravy, technologie zpracování, konzultace

Koučování lektorem

29. 8. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Realizace modelů pod dohledem návrháře IX.

17. lekce REALIZACE Úpravy, technologie zpracování, konzultace

Koučování lektorem, Konzultace módních kreseb (do portfolia)

5. 9. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Realizace modelů pod dohledem návrháře X.

18. lekce REALIZACE Úpravy, technologie zpracování, konzultace

Koučování lektorem

12. 9. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Realizace modelů pod dohledem návrháře XI.

19. lekce REALIZACE Úpravy, technologie zpracování, konzultace

Koučování lektorem

19. 9. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Realizace modelů pod dohledem návrháře XII.

20. lekce REALIZACE Úpravy, technologie zpracování, konzultace

Koučování lektorem



26. 9. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Realizace modelů pod dohledem návrháře XIII.

21. lekce REALIZACE Úpravy, technologie zpracování, konzultace

Koučování lektorem

3. 10. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Realizace modelů pod dohledem návrháře XIV.

22. lekce REALIZACE Úpravy, technologie zpracování, konzultace

Koučování lektorem

10. 10. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Dokončení realizace kolekce pod dohledem návrháře XV.

23. lekce* REALIZACE Závěrečná konzultace se stylistou / příprava k fotografování kolekce

KONZULTACE

Práce na finální prezentaci: výběr modelky / vhodný make-up a styling / lokace 
(student si zajišťuje sám v rámci svého závěrečného projektu, který prezentuje 
25. Lekci při obhajobě)

17. 10. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Vyučující je k dispozici pro konzultaci závěrečné práce

24. lekce KONZULTACE Práce na portfoliu

modelka k dispozici Nepovinná lekce (možnost práce na finální prezentaci mimo ateliér)

24. 10. 2024 v čase 17:30 - 20:30

Závěrečná obhajoba každého účastníka před odbornou porotou

25. lekce* OBHAJOBA Předání potvrzení o absolvování úspěšným absolventům

modelka k dispozici *Odbornou porotu tvoří vždy předseda komise + výtvarník + ředitelka IMT

*lekce označené hvězdičkou jsou povinné pro získání certifikátů


